1.
O da mi ne Je su Chri ste
me mento quod tu di xi sti
no lo mortem pec ca to ris
sed ut magis conuer tatur et vi
uat conuer tatur et vi uat et
vi uat et vi uat
As pi re i fi tur aspi ce

Mus. Löb. 18, 2